
Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubice lil

Pardubice III
MĚSTSKÝ obvod

Objednatel:
Městský obvod Pardubice III 
Jana Zajíce 983 
53012 Pardubice

Zhotovitel:
Služby města Pardubic a.s.
Agroservis 
Hůrka 1803

IČ: 00274046

530 02 Pardubice 

IČ:25262572

Č.j.: ÚMOP3/ODŽP/1644/2017/Va 
E.Č.: 3455/2017 
Počet listů/příloh: 1/0 E-ma i I

Vyřizuje: Ing. Lenka Vacinová Pardubice 29. srpna 2017

OBJEDNÁVKA č. 2017/48/Va

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 5. června 2017 u Vás objednáváme „Úpravy zeleně v ulici Erno
Košťála, před bytovým domem čp. 957 - 958" dle projektové dokumentace zpracované Ing. Ladislavou
Karbanovou v prosinci 2016. Sadové úpravy budou provedeny na pozemku pare. č. 409/23 v katastrálním
území Studánka.

Podmínky realizace předmětu této objednávky:

1. Veškeré práce provede Zhotovitel v souladu s průvodní zprávou, která je součástí výše uvedené 
projektové dokumentace.

2. Počet a druh vysazovaného rostlinného materiálu je stanoven ve výše uvedené projektové
dokumentaci. '

3. Před zahájením prací dle této objednávky provede Zhotovitel vytýčení inženýrských sítí. Při výsadbě je 
nutné dodržet ochranná pásma stávajících inženýrských sítí.

4. Předmětem této objednávky je kompletní provedení díla, a to včetně:

vytýčení inženýrských sítí;

dodržení podmínek správců a vlastníků dotčených inženýrských sítí; 

dopravy;

ošetření ploch selektivním herbicidem; 

uválcování;

dodání zeminy, borky, travního semene a mulčovací folie; 

zatravnění zbývajících ploch dotčených sadovými úpravami;

odvoz vzniklého odpadu včetně jeho likvidace dle zákona č. 185/2001 Sb., v platném znění; 

provedení veškerých souvisejících prací a dodání veškerého souvisejícího materiálu.

5. Zhotovitel převzetím této objednávky stvrzuje, že převzal pare projektové dokumentace „Úpravy zeleně 
v ulici Erno Košťála, před bytovým domem čp. 957 - 958" včetně dokladové části.

6. Pozemky dotčené prováděním prací (např. pojížděním při dopravě rostlinného materiálu atd.) uvede 
Zhotovitel do původního stavu.

Podmínky smluvního vztahu:

1. Zhotovitel potvrdí Objednateli přijetí této objednávky a souhlas s jejím rozsahem a obsahem níže 
uvedenou akceptací. Tímto úkonem se tato objednávka stává uzavřeným smluvním vztahem.



2. Zhotovitel akceptací této objednávky souhlasí se zpracováním osobních a dalších údajů 
a se zveřejněním podstatných částí této objednávky třetím osobám, a to způsobem umožňujícím 
dálkový přístup a dále v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění.

3. Zhotovitel akceptací této objednávky stvrzuje svůj souhlas se zpracováním svých osobních údajů 
uvedených v objednávce, zejména s jejich zveřejňováním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

4. Zhotovitel a Objednatel se dohodli, že Objednatel bezodkladně po převzetí této objednávky 
Zhotovitelem ji odešle k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra České 
republiky.

5. O uveřejnění této objednávky dle předchozího odstavce Objednatel bezodkladně informuje Zhotovitele, 
nebude-li kontaktní údaj Zhotovitele uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci 
o uveřejnění.

6. Zhotovitel a Objednatel prohlašují, že žádná část této objednávky nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění). Zhotovitel akceptací 
objednávky prohlašuje, že žádná část této objednávky nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle výše 
uvedeného zákonného ustanovení.

7. Zhotovitel a Objednatel berou na vědomí, že tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv uvedeném v předchozím odstavci.

8. Zhotovitel a Objednatel berou na vědomí, že nebude-li tato Objednávka zveřejněna ani devadesátý den 
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení.

Celková cena uvedených prací: 70 154 Kč bez DPH 

84 887 Kč včetně DPH 21 %

Požadovaný termín: dle klimatických podmínek, nejpozději do 30. listopadu 2017

Při platbě DPH nebude použit režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb. 
v platném znění, objednatel v daném případě není plátcem DPH.
Dodavatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty v platném znění a má zveřejněn účet v registru plátců. V případě, že se dodavatel stane v okamžiku 
uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem či nebude mít zveřejněn účet v registru plátců, bude 
dodavateli zaplacen pouze základ daně a DPH bude odvedeno místně příslušnému správci daně dodavatele.

Za objednatele:

_____________ Městský obvod Pardubice lil
Zajíce 983 

12 Pardubice

In^MgrTvitezslarstepanek
starosta k/lěstskéího obvodu Pardubice III

\ 1
XJ

DOLOŽKA

Uzavření této objednávky bylo schváleno usnesením 
Rady městského obvodu Pardubice III 
č. R/390/2017 ze dne 26. 6. 2017

V Pardubicích, dne 29. 8. 2017 
vedoucí ODŽP Úřadu městského obvodu Pardubice III

Strana 2 ze 3



Akceptace objednávky

Prohlašuji, že akceptuji rozsah a obsah přijaté objednávky č. 2017/48/Va. Zároveň prohlašuji, že akceptace 
je projevem mé svobodné vůle. Prohlašuji, že jsem osobou oprávněnou za zhotovitele k provedení úkonu 
akceptace objednávky.

.ÍÍAlMĎ-
■ iŽBY MĚST/1'

Bité pfedtrteí 
5^0 02 
DIČ: CZ

Služby města Pardubic a.s.

DOLOŽKA ZVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV

Tato objednávka byla zveřejněna v registru smluv MVČR dne 

Nabývá účinnosti dnem uveřejnění.

Strana 3 ze 3




